
Vue éclatéePièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  BUSE RONDE D=125 3721 EBARBE143123721011

1  ENTRETOISE  377101 BRUT181783771010002

1  ECUSSON 377101 CHROME BR.185013771010873

1  CONDUIT D'AIR 377101 BRUT141123771010004

1  FACADE 377101  ANTH121013771010535

2  GOND INFERIEUR 377101 BRUT129333771010006

2  GOND SUPERIEUR 377101 BRUT129323771010007

1  PORTE FOYER 377101 ANTH128613771010538

1  FIXE VITRE  INF. 377101  ANTH120713771010539

1 COULEURDESSUS 377111 SABLE1110137711103010

3 COULEURPIED 377111 SABLE1220837711103011

1 COULEURSOCLE 377111  SABLE1221537711103012

1 COULEURSUPPORT DESSUS 377111 SABLE1118037711103013

1  FRONTON 377116 PEINT ANTH1211237711605314

1  CORPS 377116 MONTE1250737711609415

2  PAN.DECOR COTE 377116  ANTHR.1135237711605316

1  POIGNEE PTE FOYER 377131 ASSEM1287837713109817

1  FRONTON BAS 996056 ANTH1050999605605318

1  CENDRIER 996056 SOUDE / PTS1331699605609619

1  VOLET REGLAGE D'AIR 996056 ASS1413799605609820

1  CHENET 996056 EBARBE1030699605600121

1  DEFLECTEUR 996056 EBARBE1013199605600122

1  PLAQUE AR FOYER 996056 EBARBEE1016099605600123

377116 - PETIT GODIN

PETIT GODIN

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html
https://clpieces.com/godin-pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es

Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence



1  SUPPORT FOYER 996056 EBARBE1036799605600124

1  CACHE 996056 BRUT1323999605600025

1  CACHE 1 996056 ANTHRACITE1666899605605326

1  GUIDE DE SECURITE 996056 BRUT1417599605600027

1  MAIN FROIDE 996064 BRUTE1160699606400028

2  BOUT FILETE ACIER BRUT M6X300000130512429

2  ECROU 6 PANS 4 ZN NOIR0000130026330

4  ECROU 6 PANS 6 BRUT0000130026531

1  GANT BOUCLETTE 4700 TAILLE 100000130777032

1  GOUPILLE CANNELEE 6X40 ZN NOIR0000130512733

2  RESSORT SEUL D 6 NOIR0000130725434

1  RIVET ACIER TR D6 0-0,2 LG 500000130798735

5  RONDELLE ACIER 14X6.3X1.2 BRUT0000130178436

3  RONDELLE ACIER 22X10,5X20000130088637

1  RONDELLE PLATE INOX 8,2X22X0,50000130830938

1  RONDELLE INOX ELASTIQUE M 80000130818439

2  RONDELLE JZC5 REF 2105010030000130089940

1  RONDELLE JZC6 REF 2106010030000130090041

2  RONDELLE JZC4 REF 2104010030000130089842

1.8  TRESSE VERRE DIAM. 10,5MM +- 10000130469143

1.2  TRESSE VERRE D7 (THERMOCORD)0000130486044

3  VERIN A VIS TETE D30 M10 LG300000130675045

1  VERRE EP4 BOMBE 333 H448 R2390000130776046

1  VIS EPAULEE H13 M6X12 D8X6,50000130829547

2  VIS TF M4X16 POZIE ZN NOIR0000130596648

1  VIS TF M6X60 POZIE ZN NOIR0000130513349

3  VIS TH 10X50 8,80000130597450

2  VIS TH 6X16 8.8 ZN NOIR0000130594751

2  VIS TH 6X30 ZN NOIR CLASSE 8.80000130422952

8  VIS TRL M5X8 POZIE ZN NOIR0000130547553

1  PLAQUE AR FOYER 996056 PERCAGE10160996056A00123*

377116 - PETIT GODIN

PETIT GODIN


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


